ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа "Город Йошкар-Ола"
от 12.11.2013 г.

                  №2765
Об утверждении муниципальной программы городского округа
«Город Йошкар-Ола» «Формирование системы эффективной
муниципальной власти  на 2014-2018 годы»
П о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу городского округа «Город Йошкар-Ола» «Формирование системы эффективной муниципальной власти» на 2014-2018 годы» (далее – муниципальная программа).
2.Признать утратившими силу:

постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 27.01.2011 г. № 157 «О долгосрочной муниципальной целевой программе противодействия коррупции в городском округе «Город Йошкар-Ола» на 2011-2014 годы»;

постановление администрации  городского округа «Город Йошкар-Ола» от 30.12.2009 г. № 3953 «Об утверждении муниципальной целевой долгосрочной программы «Экологическая безопасность города Йошкар-Олы на 2010-2014 годы»;

распоряжение администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 26.04.2012 № 51-р «О ведомственной целевой программе функционирования администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» на 2012-2014 годы».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2014 года.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра города Йошкар-Олы Ермолаеву А.М.

Мэр города Йошкар-Олы                                                         О.Войнов